



VESZPRÉM VÁRMEGYE 01. SZ. ORSZÁGGYŰLÉSI EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

ORSZÁGGYŰLÉSI EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

17/2026. (III. 06.) OEVB határozat

**Veszprém vármegye 01. számú országgyűlési egyéni választókerület
képviselőjelöltjeinek szavazólapon megjelenő sorrendjéről**

A Veszprém vármegye 01. számú Országgyűlési Egyéni Választókerület Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. § (2) bekezdése alapján a 2026. április 12. napjára kitűzött országgyűlési képviselők 2026. évi általános választásán a Veszprém vármegye 01. számú országgyűlési egyéni választókerületben a bejelentett jelöltek szavazólapon megjelenő sorrendjét az alábbiak szerint határozza meg:

- 1. Ovádi Péter Fidesz – Magyar Polgári Szövetség,
 Kereszténydemokrata Néppárt**
- 2. Bogdány Sándor Ferenc Szolidaritás Pártja, Magyar Munkáspárt**
- 3. Horváth László Otthon Védelme Ingatlan Párt**
- 4. Hrabovszki László Demokratikus Koalíció**
- 5. Kuzmits Ferenc Normális Élet Pártja**
- 6. Dr. László Péter Mi Hazánk Mozgalom**
- 7. Dr. Gáspár Levente Tisztelet és Szabadság Párt**
- 8. Buczkó Réka Jobbik Magyarországért Mozgalom**
- 9. Szücs Zoltán Magyar Kétfarkú Kutya Párt**
- 10. Putnoki Anasztázia Középen Állók Pártja**

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

A szavazólap adattartalmának jóváhagyásáról szóló választási bizottsági határozat elleni bírósági felülvizsgálati kérelmet a Veszprém vármegye 01. sz. OEVB Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottsághoz kell benyújtani úgy, hogy az a határozat meghozatalát követő napon megérkezzen (cím: 8200 Veszprém, Óváros tér 9., levelezési cím: 8210 Veszprém, Pf. 1042, e-mail: valasztas@gov.veszprem.hu).

A bírósági felülvizsgálati kérelmet a Kúria bírálja el. A bíróság a bírósági felülvizsgálati kérelemről legkésőbb a felterjesztését követő napon dönt.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a Ve. 224. § (5) bekezdésében meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet elektronikus dokumentumként nyújtja be, annak mellékleteit a kérelmező oldalhú másolatban elektronikus okirati formába alakítja.

Bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell:

- a) az érintettségre való hivatkozást,
- b) a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, azaz a jogszabálysértés megjelölését vagy mérlegelésre hivatkozást,
- c) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és
- d) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát vagy törzskönyvi számát, valamint
- e) papír alapú kérelem esetén a kérelem benyújtójának aláírását.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálattal rendelkező személy – a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával – saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat.

A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet a választási iroda az ügy összes iratával legkésőbb a beérkezését követő napon 9 óráig felterjeszti az annak elbírálására jogosult bírósághoz.

Az eljárás tárgyánál fogva illetékmentes.

I n d o k o l á s

A választási bizottság a bejelentett jelöltek – annak a jelöltnek a kivételével, akinek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határidő utolsó napján 16 óra után vagy az azt követő napon végzi el.

Az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harminchetedik napon kell bejelenteni, mely időpont 2026. március 6. napja 16.00 óra.

2026. március 6. napján 16.00 óráig 10 jelölt került bejelentésre a Veszprémi Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Irodánál.

A jelöltek sorrendjének sorsolását a Bizottság elvégezte a 16/2026. (III. 06.) OEVB határozat alapján. A Bizottság Veszprém vármegye 01. számú országgyűlési egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek szavazólapon megjelenő sorrendjét a rendelkező részben foglaltak szerint határozta meg.

A Bizottság a határozatot a Ve. 160. § (2) bekezdése, 252. § (1) bekezdése, a 2026. április 12. napjára kitűzött országgyűlési képviselő-választás eljárások határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 1/2026. (I. 13.) IM rendelet 27. §-a és 36. § (1) bekezdése alapján hozta meg.

A jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és határidejéről, a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről, valamint a jogorvoslatot elbíráló szervről való tájékoztatás a Ve. 10. § (1) és (3) bekezdésén, 223. § (1) és (3) bekezdésén, 224. § (1)-(4) bekezdésén, 225. §-án, 227. § (1) bekezdésén, 239. §-án és 240. §-án alapul.

Az illetékmentességről szóló tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és 2. melléklet XIII. 8. pontján alapul.

Veszprém, 2026. március 6.




dr. Földesi Csaba Tibor
OEVB elnök

